ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:         /GM-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lục Nam, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

 Kính gửi:

 - Các cơ quan: Thanh tra, Phòng Tài nguyên- Môi

trường, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai, Văn

phòng HĐND&UBND huyện, Trung tâm

PTQĐ&CCN huyện, Ban Quản lý dự án ĐTXD;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Đông Hưng.

Phó Chủ tịch UBND huyện Giáp Văn Ơn tổ chức cuộc làm việc xem xét tiến

độ thực Quyết định số 1954/QĐ-UBND ngày 17/12/2018 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc Giang về việc giải quyết đơn khiếu nại của ông Tạ Văn Loan – thôn

Cống 2, xã Đông Hưng, huyện Lục Nam (lần 2); tình hình, tiến độ GPMB, tháo

gỡ vướng mắc, khó khăn khi GPMB thực hiện Dự án xây dựng tuyến đường tỉnh

kết nối huyện Lục Nam – Lục Ngạn, đoạn từ ngầm qua Suối Âu đi Phi Lễ, xã

Quý Sơn, huyện Lục Ngạn và Dự án đường Hồ Suối Nứa – Khuôn Thần.

1. Thành phần làm việc:

- Phó Chủ tịch UBND huyện Giáp Văn Ơn - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Thanh tra, Phòng Tài nguyên- Môi

trường, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai, Văn phòng HĐND&UBND

huyện, Trung tâm Phát triển quỹ đất – CCN, Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện.

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã, công chức địa chính xã Đông Hưng.

2. Thời gian, địa điểm làm việc: Bắt đầu từ 14 giờ, ngày 21/3/2024 (thứ

Năm) tại Trụ sở ĐU-UBND xã Đông Hưng.

Giao UBND xã Đông Hưng, Thanh tra huyện chuẩn bị báo cáo tình hình

kết quả, thực hiện Quyết định số 1954/QĐ-UBND ngày 17/12/2018 của Chủ tịch

UBND tỉnh.

Giao Ban Quản lý Dự án ĐTXD huyện, Trung tâm Phát triển quỹ đất và

Cụm công nghiệp huyện báo cáo tiến độ triển khai công tác GPMB, những khó

khăn, vướng mắc của các dự án; đề xuất kiến nghị để giải quyết dứt điểm các dự

án được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTD;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Chiến

		chiennt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-03-20T11:14:21+0700

		2024-03-20T11:15:12+0700

		2024-03-20T11:15:20+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-20T11:15:35+0700